
Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova technologických center kraje“ 

 

 

 

Stránka 1 z 1 
 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: Obnova technologických center kraje 

Zadavatel obdržel níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace.   

 

Dotaz dodavatele:  

Zadavatel v ZD v kapitole 12. ZADÁVACÍ LHŮTA A JISTOTA uvádí: 

 

a) Jistotu může účastník poskytnout formou složení peněžní částky na účet Zadavatele vedený u Komerční 

banky, a. s. pod číslem 115-5714200277/0100, variabilní symbol: IČO účastníka nebo datum narození, je-li 

účastníkem fyzická osoba; specifický symbol: 2819; v poznámce pro příjemce platby uvede dodavatel: 

>>Nástroje kybernetické bezpečnosti<<. Částka musí být složena na účet Zadavatele nejpozději před 

skončením lhůty pro podání nabídek. Účastník je povinen při poskytnutí jistoty formou složení na účet či 

bankovním převodem doložit v nabídce doklad o provedené platbě Zadavateli – sdělení údajů o provedené 

platbě. Z dokladů a údajů musí být jednoznačně patrné, že částka byla připsána či převedena na účet 

Zadavatele, a to nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

Není námi vyznačená část textu mezi značkami >><< chybou a opsáním textu z jiné ZD? Co má uchazeč 

uvádět do poznámky v případě platby jistoty formou bankovního převodu? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, jedná se o administrativní chybu, dodavatelé uvedou v poznámce pro příjemce platby: Obnova 

technologických center kraje. Tj., název této veřejné zakázky. 

Ostatní zadávací podmínky tímto zůstávají nedotčeny. 

   

V Praze dne 18. 7. 2018 

Za Zadavatele Středočeský kraj 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Ing. Eva Rafajová, advokátka 


		2018-07-18T13:04:29+0200
	Mgr. Ing. Eva Rafajová




